- 1 -

宁波市住房和城乡建设局文件

甬建发〔2021〕51 号

宁波市住房和城乡建设局关于加强第二届

中国-中东欧国家博览会及 2021 年

中高考考试期间全市建设工程

文明施工管理工作的通知

各区县（市）、功能园区住房城乡建设主管部门，市建设监察支

队、市建设安质总站、市建筑市场总站，市建筑业协会、市建设

监理与招投标咨询行业协会，各有关单位：

第二届中国-中东欧国家博览会暨国际消费品博览会将于

2021 年 6 月 8-11 日在我市召开；2021 年中考将于 6 月 18-19 日

- 2 -

举行，全市共有 119 个考点；高考、选考和单独考试将于 6 月

7-10 日举行，全市共有 41 个考点；普通高中学业水平考试将于

7 月 3-5 日举行，全市共有 33 个考点。为切实做好这些时段全

市房屋建筑和市政基础设施工程文明施工管理，防范施工噪声扰

民问题发生，努力营造良好的会议和考试环境，根据市委、市政

府有关工作部署精神，现就施工现场文明施工管理有关事项通知

如下：

一、设定施工严管时段

2021 年 6 月 6 日 9:00-6 月 11 日 17:30，6 月 17 日 9:00-6 月

19 日 17:30，7 月 2 日 9:00-7 月 5 日 17:30，以上时段为全市房

屋建筑工程和市政基础设施工程（含城市轨道交通工程）施工严

管时段，其中晚上 22 点至凌晨 6 点为禁止时段。

二、明确施工严管要求

在严管时段内，全市各房屋建筑工程和市政基础设施工程

（含城市轨道交通工程）施工现场日常施工应采用低噪音工艺和

施工方法。

严管时段内的晚 22 点至凌晨 6 点期间，全市各房屋建筑工

程和市政基础设施工程（含城市轨道交通工程）禁止施工作业；

建设各方主体根据现有施工组织安排，严管时段内需要进行连续

作业的，应提前调整施工组织计划；因生产工艺要求或者特殊需

要确需连续作业的，施工单位应当取得项目所在地行业主管部门

- 3 -

和环境保护主管部门共同出具的证明。

三、严格会场、考点周边管理，倡导服务保障

在严管时段内，会议重点区域和各考点周围 200 米范围内施

工现场，全天停止产生噪声污染的施工作业（相关考试时间和考

点位置详见附件）。

各地建设主管部门、市建设安质总站要督促监管项目建设各

方责任主体高度重视严管时段内文明施工管理工作，严格落实各

项管控措施，努力营造良好的环境；要严格落实首问负责制，设

定专人专岗，负责考试期间涉文明施工民生投诉快速处置工作,

确保扰民行为第一时间有效查处，最大限度减小不良影响；要加

大监管和执法巡查力度，对违反规定的建筑工地及相关责任主

体，在责令立即整改基础上，一律通报批评并实施顶格信用扣分

处理。

为给考生营造安全、便捷、舒适的赴考环境，鼓励各考点周

边有条件的建筑工地设置“爱心驿站”，积极为考生和家长提供停

车、避暑、茶水和休息等服务。

附件：1、2021 年宁波市中考考试时间表

2、2021 年宁波市中考考点分布表

3、2021 年宁波市高考、选考、单独考试时间表

4、2021 年宁波市高考、选考、单独考试考点分布表

- 4 -

5、2021 年 7 月普通高中学业水平考试时间表

6、2021 年 7 月普通高中学业水平考试考点分布表

宁波市住房和城乡建设局

2021 年 6 月 2 日

- 5 -

附件 1

2021年宁波市中考考试时间表

日 期 时 间 科 目

6月18日

上午 8:30-10:30 语文

下午

13:30-15:00 社会

15:40-17:10 英语

6月19日

上午 8:30-10:30 数学

下午 14:00-16:00 科学

- 6 -

附件 2

2021年宁波市中考考点分布表

考务负责人:宁波市教育考试院支部书记、副院长:励芒伟 13906627521

考务联络人:宁波市教育考试院招生考试部副主任:邬卫东 13515845062

市直考点:

海曙考区联络人：钟冠华 职务： 联系电话：18067122066

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 集士港镇中学 集士港镇集士西路 154 号 759 戴国强 13780095728

2 高桥镇中学 宁波市海曙区高桥镇芦港村 942 胡岳勇 13732195716

3 鄞江中学（华光学校） 鄞江镇四明东明 79 弄 19号 939 王磊 13586926098

4 雅戈尔中学 海曙区石碶街道雅苑南路 850 毛行江 13957819379

5 宁波荣安实验中学 宁波气象路 189 号 1002 冯艳 18957836118

6 宁波第二技师学院 新典路 1000 号 746 李剑波 13506698060

7 宁波市甬江职业高级中学 宁波市海曙区文化路 368 号 763 陈疆雷 13857877522

8 古林镇中学 古林镇育华路 66 号 984 许鹏浩 13732193219

9 宁波二中 宁波市共青路 7号 568 叶惠良 13685830222

江北考区联络人：王立嘉 职务：江北区教育局考试中心主任 联系电话：13429290240

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 宁波四中 江北区文教路 125 号 1005 钱洲军 13605880681

2 江北中学 东鹰路 228 号 398 王明军 13566567882

3 新城外国语学校 慈城新城修人街 66号 789 陈军民 13685707008

4 宁波大学附属学校 江北区洪塘街道云渡路 198 号 1130 余勇 13777112518

鄞州考区联络人：王要军 职务：鄞州区教育学院考试中心 联系电话：13567884321

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 兴宁中学 高教园区学府路 61 号 564 李曙锋 13685813550

- 7 -

1 宁波市第三中学 宁波市惊驾路 585 号 941 王晓明 15557400279

2 宁波市李惠利中学 宁波市甬港南路 193 号 800 刘伟龙 18069196750

3 宁波市职业技术教育中心
学校

宁波市桑田路 885 号 1023 张国方 13081996888

4
宁波市鄞州区钟公庙中心

初级中学
钟公庙街道广德湖北路 4号 888 黄明敏 13806667815

5
宁波市鄞州区咸祥镇中心

初级中学
咸祥镇咸球路 615 号 587 叶枫 13757480680

6 宁波逸夫中学 五乡镇五乡中路 1299 号 544 王培民 13957403009

7 宁波市鄞州区潘火实验中学 潘火街道凤起北路 388 号 886 颜军岳 13566309883

8
宁波市鄞州区云龙镇中心

初级中学
云龙镇南丰路 8号 820 詹全明 13777042628

9
宁波市鄞州区姜山镇中心

初级中学
鄞州区天童南路 3301 号 928 王琳 15805743653

10 宁波市鄞州区李关弟中学 下应街道湖下路 869 号 739 王继光 13566306792

11 鄞州外国语中学 首南街道句章东路 1526 号 1120 王海浩 15967843861

12
宁波市鄞州区东钱湖镇中

心初级中学
东钱湖镇青春路 7号 648 曹爱锡 13566568670

13 宁波诺丁汉大学附属中学 宁波国家高新区扬帆路 1188号 619 雷自平 13805874852

北仑考区联系人：刘杰 职务：科长 联系电话：13867871019

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 联合实验中学 北仑区戚家山街道中机路 1 号 528 徐艳 13738855161

2 江南中学 小港街道衙前村衙西 156 号 352 沈卫炳 13566510953

3 长江中学 北仑区新碶街道明州路 775 号 384 鲍金芬 13567424707

4 松花江中学 北仑区新碶街道凤洋一路846号 401 顾元景 13505887700

5 东海实验学校 北仑区新碶街道新大路 1008号 557 王建垂 13858282231

6 庐山中学 北仑区新碶街道通泰路 68 号 539 邵存军 13505889993

7 新碶中学 北仑区新碶街道大港五路 353 乐纳红 13706846676

8 大碶中学 北仑区大碶街道镇西路 88 号 577 顾君伟 13806633525

9 芦渎中学 北仑区柴桥街道盟光路 3号 591 张慧凯 13958229221

10 白峰中学 白峰街道白峰村遮山下 18 号 165 张开佩 15958276123

11 滨海学校 北仑区春晓街道明月路 11 号 365 刘飞耀 13736072966

- 8 -

镇海考区联络人：张谊 职务:招考办负责人 联系电话：13777216362

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 蛟川书院 镇海区庄市逸夫路 2080 号 1625 应常伟 15057490905

2 仁爱中学
招宝山街道后大街淡水井头弄

25 号
909 李瑛 13686884619

3 骆驼中学 骆驼街道荣骆路 372 号 928 林耀 13819822558

慈溪考区联络人：余森平 职务： 考试中心副主任 联系电话：13506782658

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 慈溪市凤湖初级中学 慈溪市龙山镇灵峰路 949 黄萍萍 13685887893

2 慈溪市掌起初级中学 掌起镇环城南路 632 号 427 杨建立 15858488461

3 慈溪市观海卫初级中学 观海卫镇环城北路 8号 477 叶建立 15381982007

4 慈溪市卫前初级中学 慈溪市观海卫镇育才路 116 号 425 余世杰 15381982969

5 慈溪市逍林初级中学 逍林镇园丁路 18 号 562 张益趣 15824240504

6 慈溪市新浦初级中学 新浦镇园丁路 188 号 506 陈杰冲 13606885630

7 慈溪市桥头初级中学 桥头镇吴山南路 601 号 538 董卓立 13968271358

8 慈溪市横河初级中学 横河镇中兴西路 283 号 533 孙能辉 13586645708

9 慈溪市上林初级中学 慈溪市古塘街道大新路 214 号 436 杨骏进 13958397722

10 慈溪育才中学 坎墩街道担山北路 1100号 653 虞晓波 18805843559

11 宗汉锦纶初级中学 宗汉街道明州西路 1680 号 944 张瑞琪 13867817593

12 慈溪实验中学 浒山街道青少年宫北路 178 号 848 郑佳义 13777998998

13 慈溪市新城初级中学 白沙路街道南二环线 1388 号 358 孙剑锋 13606749593

14 慈溪市西门初级中学 浒山街道南张家路 85 号 318 徐根标 13282228128

15 慈溪市慈吉中学 慈溪市新城大道最南端 636 虞国新 13968269198

16 崇寿初中 崇寿镇新兴西街 128 号 613 励锡钢 13336648166

17 慈溪市长河初级中学 长河镇文化路 215 号 372 蒋建其 13606882848

18 宁波科学中学 杭州湾新区修远路 9号 1013 金宏雁 13706843535

19 慈溪市耕民初级中学 周巷镇环城北路 134 号 608 黄岳定 13867817202

20 慈溪市杭州湾初级中学 周巷镇小安街道杭湾路 47 号 195 周其华 18906622357

- 9 -

余姚考区联络人：钟维新 职务： 联系电话：13819861788

序号 考点名称 考点地址

预计考

生

人数

考点负责人 联系电话

1 余姚市舜水中学 阳明街道长元路 28 号 614 沃其洪 13685720002

2 余姚市兰江中学 梨洲街道万年桥路 128 号 692 韩柏夫 13805807571

3 余姚市梨洲中学 兰江街道万年桥路 2号 522 杨小杰 13605843999

4 余姚市阳明中学 阳明街道舜水北路 29 号 352 郑立常 13867820059

5
余姚市子陵中学教育集团

子陵校区
凤山街道金昌路 548 卢水艇 13375848778

6
余姚市子陵中学教育集团

世南校区
凤山街道城东望梅路 414 张敏 13375848706

7 余姚市实验学校 兰江街道谭家岭西路 199 号 635 余如玉 13305840580

8 余姚市瑞云中学 阳明街道北郊村 330 郑军辉 13003777303

9 余姚市临山镇初级中学 临山镇教场东路 5号 146 钟渭江 18005847805

10 余姚市黄家埠镇初级中学 黄家埠韩夏村高兰公路 1号 264 邵晓炯 13958388191

11
浙江师范大学附属泗门实

验中学
泗门镇大沽塘路 6号 513 宋纪军 13646648179

12 余姚市姚江中学 兰江街道四明西路 1111 号 485 张建国 13252290607

13 余姚市小曹娥镇初级中学 小曹娥镇郎夹路 88 号 163 唐贻伟 13335841668

14 余姚市低塘街道初级中学 低塘街道新洋路 81 号 395 许红霞 18606621866

15 余姚市姚北实验学校 朗霞街道崇文路 298 号 498 周立 13905846165

16 余姚市马渚镇初级中学 马渚镇汉达路 2号 336 张江杰 13567833596

17 余姚市丈亭镇初级中学 丈亭镇文卫路 99 号 295 胡高华 13857499032

18 余姚市三七市镇初级中学 三七市镇市新南路 68 号 336 吴冰 18106620208

19 余姚市河姆渡镇初级中学 河姆渡镇 193 谢晓滨 13375848707

20 余姚市陆埠镇初级中学 陆埠镇江南村 433 魏巍 13857497848

21 余姚市梁弄镇初级中学 梁弄镇如意路 114 号 131 金国岳 15888015118

22 余姚市高风中学 凤山街道子陵路 422 号 497 罗志康 13884470888

奉化考区联络人：邬培达 职务：教育局考试中心主任 联系电话：13857439200

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 锦屏中学 锦屏街道体育场路 108 号 641 李平达 13516888103

2 实验中学 锦屏街道河头路 46 号 530 童成项 13968311622

3 奉港中学 岳林街道金峰路南段 128 号 661 朱朝辉 13656744902

- 10 -

4 西坞中学 西坞街道横街 52 号 266 汪佳刚 13857439277

5 城北中学 江口街道南浦路 18 号 405 吴湖海 13605784417

6 萧王庙中学 萧王庙街道三高连接线南侧 187 傅前达 13586638775

7 溪口中学 溪口镇茗山江北路 188 号 276 孙常明 13858234118

8 剡溪中学 奉化区溪口镇湖山桥 290 仇鑫琼 13506691116

9 尚田中学 奉化区尚田镇镇西路 69 号 250 沈益美 15957472341

10 莼湖初中 奉化区莼湖镇街东村 363 王方宏 13516888101

11 裘村初中 宁波市奉化区裘村镇闫家村 221 林旭波 13516888116

12 锦溪书院 萧王庙街道萧云路 666 号 135 江国军 13586901793

象山考区联络人：陈桂明 职务：县教育局考试中心副主任 联系电话：13806650562

序号 考点名称 考点地址

预计考

生

人数

考点负责人 联系电话

1 浙江省象山县丹城中学 象山县丹东街道丹阳路 1239号 1011 仇加良 13968392615

2 象山县丹城第二中学 象山县丹西街道新丰路 71 号 490 张爱萍 13857417768

3 象山文峰学校 丹东街道丹峰东路 365号 904 陈秉忠 13777193703

4 象山县丹城实验初级中学 象山县丹西街道丹阳路 399 号 958 王振达 13968380776

5 象山县外国语学校 象山县丹西街道西街 57号 604 翁宗元 13586899568

6 象山荔港学校 象山县石浦镇铜瓦门路 1号 537 鲍建聪 13857414179

7 象山县石浦中学 象山县石浦镇金山路 250 号 780 李夏银 13566539168

宁海考区联络人：葛恒峰 职务： 联系电话：13506887229

序号 考点名称 考点地址
预计考

生人数
考点负责人 联系电话

1 宁海县跃龙中学 跃龙街道桃源南路 127 号 592 陈模连 13989396785

2 宁海县潘天寿中学 跃龙街道天寿路 89 号 666 胡小川 13867841200

3 宁海县城关中学 跃龙街道纺织东路 61 号 616 应有志 13806659446

4 宁海县星海中学 跃龙街道星海中路 111 号 528 王伟 13732129000

5 宁海县桃源初级中学 桃源街道时代大道 118 号 795 娄凤跃 13989397799

6 宁海风华书院初中部 跃龙街学勉路 70 号 473 王文解 13185966016

7 宁海县梅林初级中学 宁海县梅林街道上堂路 46 号 413 王建伟 13777282696

- 11 -

8 宁海县桥头胡初级中学 桥头胡街道桥井中路 57弄 17号 307 曹为平 13968332323

9 宁海县西店镇初级中学 宁海县西店镇育才路 8号 537 冯明旺 13506882980

10 宁海县长街镇初级中学 宁海县长街镇邮电路 87 号 547 周仲吉 13968335201

11 宁海县力洋镇初级中学 力洋镇力洋村教育北路 65 号 351 叶光侃 13968337199

12 宁海县胡陈乡初级中学 宁海县胡陈乡东张油路 50 号 177 陈为利 13516788907

13 宁海县岔路镇初级中学 宁海县岔路镇育才路 201 路 312 郑之军 13566586869

14 宁海县前童镇初级中学 宁海县前童镇塔山路 6号 224 金立泰 13867885889

15 宁海县黄坛镇初级中学 宁海县黄坛镇松坛路 188 号 216 王武略 13867840699

16 宁海县大佳何镇初级中学 宁海县大佳镇石门路 66 号 183 马春彪 13516789307

17 宁海县深甽镇初级中学 宁海县深甽镇凤山北路 11 号 199 叶小伟 15867373678

- 12 -

附件 3

2021 年宁波市高考、选考、单独考试时间表
2021 浙江省高考、选考科目与时间表

日期 考试科目 考试时间

6 月 7 日
(星期一)

上午 语文 9:00-11:30

下午 数学 15:00-17:00

6 月 8 日
(星期二)

上午 技术 9:00-10:30

下午 外语 15:00-17:00

6 月 9 日
(星期三)

上午
物理 8:00-9:30

思想政治 10:30-12:00

下午 化学 15:00-16:30

6 月 10 日
(星期四)

上午
历史 8:00-9:30

生物 10:30-12:00

下午 地理 15:00-16:30

2021 年浙江省单独考试招生文化考试科目与时间表

日期 上午 下午

6 月 7 日

(星期一)

语文 数学

9:00-11:30 15:00-17:00

- 13 -

附件 4

2021 年宁波市高考、选考、单独考试考点分布表

考点名称 地址
最大

考场数
联系人 手机

市区

宁波中学 宁波鄞州高教园区学府路 61 号 31 谢雅君 13566051672

市第三中学 鄞州区惊驾路 585号 25 严虹侃 13221986786

市第四中学 江北区文教路 125号 28 钱军 18758811027

效实中学
(白杨校区) 海曙区中山西路白杨街 178 号 36 周武忠 13967806938

李惠利中学 鄞州区甬港南路 193 号 19 陈德明 13566309826

慈湖中学 江北区慈城镇环湖路 11号 22 叶宁 15355112762

鄞州中学 鄞州区下应街道日丽东路 1221号 38 周宏杰 13806665940

鄞州高级中学 鄞州区钟公庙街道鄞州大道 30 陈磊 13736176651

姜山中学 鄞州区姜山镇天童南路 2727 号 38 叶孟红 13738821717

鄞江中学 海曙区鄞江镇四明东路 79 号 35 黄旭刚 13566307907

宁波荣安实验中学 海曙区气象路 189号 30 高锋林 18957836090

外事学校
(单独考试) 海曙区启运路 298号 33 徐刚 13958204242

市职教中心学校
(单独考试) 鄞州区桑田路 885号 33 陈健 15557899535

鄞州职业教育中心学校
(单独考试) 鄞州区高教园区学府路 5号 70 曹克胜 13989308168

北仑

北仑中学 北仑区新碶街道泰东河路 358号 28 马洪炎 13566563957

- 14 -

北仑明港高级中学 北仑区庐山东路与学苑路交叉口 37 江云 13567914076

北仑职业高级中学
(单独考试) 北仑区小港街道小浃江南路 108号 26 张国彬 13586515392

镇海

镇海中学 镇海区招宝山街道鼓楼东路 32号 23 贺洪鸣 13586887737

龙赛中学
（兼单独考试） 镇海区庄市街道庄市大道 1512号 53 王赛萍 13857477403

慈溪

慈溪中学 慈溪市白沙路街道文蔚路 59 号 32 方旭阳 13567400801

浒山中学 慈溪市明州西路 218 号 28 胡冬儿 13777247107

杨贤江中学 慈溪市明州西路 298 号 24 林盈颖 13968233718

慈溪市三山高级中学 慈溪市文二路 33号 23 周红云 15858488592

慈溪实验高级中学 慈溪市浒山金桥路 418号 27 周苗飞 13586880661

慈溪赫威斯育才高级中学 慈溪市北三环东路 1899号 36 王剑辉 13429334704

宁波行知中等职业学校
(单独考试) 慈溪北三环线西路 298号 27 张裕生 13957451001

慈溪职业高级中学
(单独考试) 慈溪市文二路 289号 36 戚柏江 13867812121

余姚

余姚中学 余姚市四明西路 392 号 54 徐志先 18658251822

余姚市梦麟中学 余姚市经济开发区月梅路 1号 49 鲁文华 13705842426

余姚第八中学 余姚市谭家岭东路第四堡村东 21 鲁俊业 13185902737

余姚市职成教中心学校
(单独考试) 余姚市开丰路 388号 50 祝朝映 13605845160

奉化

- 15 -

奉化中学 奉化萧王庙街道萧云路 666 号 38 吴菊慧 15869525444

奉化职教中心
（兼单独考试） 奉化锦屏街道桥西岸路南端 128号 43 司徒俞丹 13736052510

象山

象山中学 象山靖南路 485号 36 周武君 13986898690

象山县第三中学 象山丹城南庄六昇村 36 方日晶 13506687998

宁波建设工程学校
（单独考试） 象山教育园区 20 陈剑峰 13968397016

宁海

宁海中学 宁海县学勉路 70号 30 陈益强 13806658900

知恩中学 宁海县跃龙街道桃源中路 78 号 24 罗伟洲 13685878555

柔石中学 宁海县跃龙街道西大街 186 号 21 杨久旺 13867887882

正学中学 宁海县桥头胡街道屠家村 25 夏胜利 13968332136

宁海第一职业中学
(单独考试) 宁海县跃龙街道溪南中路 58 号 37 孙立荣 15168518130

全大市合计 - 1352 - -

注：“单独考试”考点考试时间为 7日一天；其他考点为 7、8、9、10 日共 4天

- 16 -

附件 5

2021 年 7 月普通高中学业水平考试时间表

日期 考试科目 考试时间

7 月 3日

（星期六）

上午
历史 8:30-9:30

生物（学） 10:30-11:30

下午 技术 14:30-15:30

7 月 4日

（星期日）

上午
化学 8:30-9:30

地理 10:30-11:30

下午 数学 14:30-15:50

7 月 5日

（星期一）

上午
思想政治 8:30-9:30

物理 10:30-11:30

下午 语文 14:30-15:50

- 17 -

附件 6

2021 年 7 月普通高中学业水平考试考点分布表

考点名称 地址
最大

考场数
考试日期

最大

考生数
联系人 联系电话 手机

市区

宁波中学 鄞州区高教园区学府路 61号 45 3日、4日、5日 1313 谢雅君 88126605 13566051672

宁波三中 鄞州区惊驾路 585 号 32 3日、4日、5日 912 严虹侃 27650187 13221986786

宁波四中 江北区文教路 125 号 35 3日、4日、5日 1039 胡智星 87200107 18758811115

效实中学(白杨校区) 海曙区白杨街 178 号 41 3日、4日、5日 1210 周武忠 87159610 13967806938

李惠利中学 鄞州区甬港南路 193号 26 3日、4日、5日 740 陆 萍 87890697 18957412128

慈湖中学 江北区慈城镇环湖路 11 号 24 3日、4日、5日 702 叶 宁 87578007 15355112762

鄞州中学 鄞州区下应街道日丽东路 1221 号 43 3日、4日、5日 1266 周宏杰 83039565 13806665940

鄞州高级中学 鄞州区钟公庙街道鄞州大道 31 3日、4日、5日下午 905 徐明海 88185022 13780080512

姜山中学 鄞州区姜山镇南大东路 47号 44 3日、4日、5日 1270 薛 军 88453297 13586546550

- 18 -

鄞江中学 海曙区鄞江镇四明东路 79弄 1号 43 3日、4日、5日 1243 黄旭刚 88035698 13566307907

荣安实验中学 海曙区气象路 189 号 38 3日、4日、5日 1122 高锋林 87473518 18957836090

镇海

镇海中学 镇海区招宝山街道鼓楼东路 32 号
40

3日、4日、5日 1182 贺洪鸣
86274201 13586887737

龙赛中学 镇海区庄市街道庄市大道 1512 号
57

3日、4日、5日 1691 王赛萍
87612916 13857477403

北仑

北仑中学 宁波市北仑区泰东河路 358号 48 3日、4日、5日 1415 马洪炎 86711002 13566563957

明港中学 宁波市北仑区新大路 1628号 54 3日、4日、5日 1577 司庆明 55840300 13777231307

奉化

奉化中学 奉化区萧王庙街道萧云路 666 号 54 3日、4日、5日 1584 吴菊慧 88839606 15869525444

奉化职教中心 奉化区锦屏街道桥西岸路南端 128号 31 3日、4日、5日 879 司徒俞丹 88965276 13736052510

- 19 -

慈溪

慈溪中学 慈溪市白沙街道文蔚路 59 号
42

3日上午、4日、5日下午 1220 方旭阳
58998915 13567400801

浒山中学 慈溪市明州西路 218 号
39

3日上午、4日、5日下午 1145 胡冬儿
63226609 13777247107

杨贤江中学 慈溪市明州西路 298 号
39

3日上午、4日 1145 林盈颖
58997901 13968233718

三山中学 慈溪市文二路 33 号
38

3日上午、4日、5日上午 1121 周红云
63977644 15858488592

实验高中 慈溪市金桥路 418 号
38

3日上午、4日、5日 1120 周苗飞
63037617 13586880661

赫威斯育才学校 慈溪市北三环东路 1899 号
38

3日、4日、5日上午 1126 王剑辉
63034779 13429334704

行知职高 慈溪市北三环西路 298 号
36

3日上午 1049 张裕生
55685706 13957451001

余姚

余姚中学 四明西路 392号 74 3日、4日、5日 2186 汪亚萍
62720378 13957806930

梦麟中学 经济开发区月梅路 1号 59 3日、4日、5日 1723 鲁文华
62693005 13705842426

余姚八中 谭家岭东路第四堡村东 33 3日、4日、5日 960 鲁俊业
58227378 13185902737

宁海

宁海中学 宁海县学勉路 70 号
46

3日、4日、5日
1347

陈益强
65578506 13806658900

- 20 -

知恩中学 宁海县跃龙街道桃源中路 78 号
38

3日、4日、5日
1111

罗伟洲
65259505 13685878555

柔石中学 宁海县跃龙街道西大街 186 号
31

3日、4日、5日
918

杨久旺
65528718 13867887882

正学中学 宁海县桥头胡街道屠家村
27

3日、4日、5日
785

夏胜利
83539583 13968332136

象山

象山中学 象山靖南大街 485 号
45

3日、4日、5日 1322 周武君 65775960
13586898690

象山三中 象山丹西街道学海路
47

3日、4日、5日 1378 方日晶 65006001
13506687998

全大市合计 - 1356 - 39706 - - -

宁波市住房和城乡建设局办公室 2021年 6月 2日印发